Techniniu duomenu lapas
Instaliacinė kolona, tipas ISSRM45F
Prekės numeris: 6290095
ISS instaliacinė kolona iš aliuminio su lanksčia žarna prie lubų ir 45 mm sistemos
anga.
Komplektą sudaro:
1 vienpusė kolona su lanksčia žarna prie lubų
Bendras ilgis: 2300 mm
1 lanksti žarna,
ilgis: 1500 mm
1 dangtis iš aliuminio
ilgis: 2300 mm
Šios ISS instaliacinės kolonos konstrukcijos pagrindą sudaro ypač plonas apva-
lus aliuminio profilis, su „Rapid 45“ prietaisų instaliacinio kanalo dangčiu. 45 mm
sistemos anga tinka „Modul 45®“ instaliaciniams prietaisams tiesiogiai įstatyti.
SFISSF tipo pagrindo plokštę, naudojamą kaip atramą, ir SAISSF tipo žarnos
jungtį prie lubų reikia užsakyti atskirai (žr. toliau pateiktas prekes).
Aliuminis
Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Spalva
Medžiaga
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas
6290095
ISSRM45FRW
Elektro-montažinė kolona
grindys/lubos vamzdis HT
OBO
2300x70x59
baltas; RAL 9010
Aliuminis
1
Vienetas
380 kg
kg/100 vnt.
1 OBO | 18.05.2024
Techniniu duomenu lapas
Instaliacinė kolona, tipas ISSRM45F
Prekės numeris: 6290095
Matmenys
Ilgis
Plotis
Aukštis
2 300 mm
70 mm
59 mm
Techniniai duomenys
Naudojamų viršutinių dalių
skaičius
Sekcijų skaičius
Išvadas
Tvirtinimo būdas
Pagrindo montavimas
Montavimas prie lubų
Pereinantis profilis
Be halogenų
Maks. aukščių išlyginimas
Min. aukščių išlyginimas
Kabelio įvadas
Viršutinės dalies plotis
Besikeičiantis pagal vietą
Kolonos forma
Maks. kolonos aukštis
Min. kolonos aukštis
Reguliuojamas
Iš anksto sujungtas
1
1 St.
vienpusis
Stovas
taip
taip
taip
taip
1500 mm
0 mm
viršuje
45 mm
taip
apvalus
3800 mm
2300 mm
taip
ne
2 OBO | 18.05.2024